様式第4号
イベント実績報告書

公益財団法人 e-スポーツ・兵庫伝統工芸振興財団　代表理事 殿
年　　月　　日
住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　助成対象であるeSportsイベントを下記のとおり開催いたしましたので、eSportsイベント助成金交付規程第11条の規定により報告します。

記
	イベントの名称

	開催日時

	開催場所

	来場者数

	イベントの内容

	イベントの効果

	その他特記事項

	添付書類
	イベント収支報告書（様式第5号）
領収書の写し

	事務連絡先
	住所
電話番号
e-mail